裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086007264
主旨：檢送本處「109年度青少年服務學習志工招募計畫」相關文件檔案5份暨海報檔案2
份，惠請協助公告於貴校網站或其他公布管道、轉知各班導師與服務性質社團，並鼓勵
學生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.五常國中各組室 A0-校長_黃桐良 黃桐良 決行 108/12/13 15:16:35
如擬
2.五常國中各組室 C0-學務主任 徐明宗 送陳/會 108/12/13 13:19:45
一、公告至本校首頁。
二、文存參。
3.五常國中各組室 C1-訓育組長 楊嘉文 送陳/會 108/12/13 11:44:37
一、公告至本校首頁。
二、文存參。